$\frac{\partial \partial y}{\partial x} + \frac{\partial^2 y^2}{y \partial x}$, oriatur haec forma $y \partial \partial y + \partial y^2 = Y y \partial x^2$, cujus
 membrum prius integrabile redditur, si per functionem quaecunque
 ipsarum $y \partial y$ et $y \partial x$ multiplicetur, ergo etiam per $\frac{y \partial y}{yy \partial x^2}$, quo
 multiplicatore simul alterum membrum $Y y \partial x^2$ redditur integrabile.
 His igitur casibus simplicissimis aequationum differentio-differentialium
 expeditis, qui ne ulla quidem difficultate laborant, ad difficiliore
 progrediamur, ac primo quidem ad eas aequationes, in quibus alte-
 ra binarum variabilium x et y ipsa non inest; ita ut aequatio pro-
 posita ternas tantum contineat litteras x, p et q vel y, p et q ,
 utriusque enim ratio fere perinde est comparata.